

**FORM - 3 B**

(See rule 7)

**NOTICE OF NOMINATION**

Bye-Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of Gujarat to fill up the seat of Shah Amithbai Anilchandra

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto **3 : 00 P. M. today the Dt. 25-06-2019.**

Serial Number of nomination paper	Name of candidate	Name of father / mother / husband	Age of candidate	Address	Party	Electoral roll number of candidate	Names of proposers	Serial numbers of proposers in the list maintained under section 152
1								9
2.	Subrahmanyam Jaishankar	Krishnaswamy	64	Bungalow No.9, 23 Prithviraj Road, New Delhi-110011	Bhartiya Janata Party	Sr. No.1211 in part No.115 of 40-New Delhi Assembly Constituency	1. Rupani Shri Vijaykumar Ramniklal 2. Chudasama Shri Bhupendrasinh Manubha 3. Faldu Shri R.C. 4. Vasava Shri Ganpatsinh Vestabhhai 5. Parmar Shri Ishwarbhai Ramabhai 6. Dave Smt. Vibhavarben Vijaybhai 7. Desai Shri Pankajbhai Vinubhai 8. Jadeja Shri Pradipsinh Bhagvatsinh 9. Patel Shri Ishwarsinh Thakorbhai 10. Sukhadiya Shri Jitendra Ratilal	69 58 79 156 169 104 116 43 154 142



3.	Subrahmanyam Jaishankar	Krishnaswamy	64	Bungalow No.9, 23 Prithviraj Road, New Delhi-110011	Bhartiya Janata Party	Sr. No.1211 in part No.115 of 40-New Delhi Assembly Constituency	1. Ahir Shri Vasantbhai Gopalbhai 2. Chavda Shri Rajendrasinh Ranjitsinh 3. Patel Dr. Ashaben D. 4. Patel Shri Dushyantbhai Rajnikant 5. Kakadiya Shri Vallabhbhai Gobarbhai 6. Parmar Shri Pradipbhai Khanabhai 7. Bharwad Shri Jehabhai Ghelabhai 8. Jadeja Shri Dharmendrasinh Merubha 9. Parmar Shri Jaydrasinhji Chandrasinhji 10. Patkar Shri Ramanlal Nanubhai	4 27 21 153 48 56 124 78 128 182
4.	Kiritsinh Rana	Jitubha	54	At-Post- Bhalgamada, Ta- Limbdi, Dist- Surendranagar-363421.	Bhartiya Janata Party	Sr. No.326 in part No.41 of 61-Limbdi Assembly Constituency	1. Patel Shri Dhanjibhai 2. Patel Shri Kanubhai Karamshibhai 3. Tadvji Shri Abhesinh Motibhai 4. Chauthan Shri Arjunsinh Udesinh 5. Parmar Shri Gajendrasinh Udesinh 6. Chauthan Shri Balrajsinh Kalyansinh 7. Dindor Shri Kuberbhai Mansukhbhai 8. Mohile Smt. Seemaben Akshaykumar 9. Patel Shri Sureshbhai Dhanjibhai 10. Nakrani Shri Keshubhai Hirjibhai	62 40 139 117 33 34 123 143 53 101
5.	Pandya Gaurav	Hemantbhai	59	'Bilipatra', Tihal Road, Opp. Rishikesh Apartment, Valsad-396001, Gujarat.	Indian National Congress	Sr. No.105 in part No.120/273 of 179-Valsad Assembly Constituency	1. Bharwad Shri Lakhabbhai Bhikhabhai 2. Patel Shri Sureshkumar Chaturdas 3. Musadiya Shri Pravinbhai Narashibhai 4. Baraiya Shri Kanubhai Mathurambhai 5. Sodhaparmar Shri Kantibhai 6. Parmar Shri Punambhai Madhabhai 7. Dabhi Shri Kalabhai Rajjibhai 8. Chauthan Shri Ajitsinh Parvatsinh 9. Merja Shri Brigesh 10. Makwana Shri Rutvikbhai Lavjibhai	39 37 76 100 112 114 120 121 65 63



6.	Pandya Gaurav	Hemantbhai	59	'Biliipatra', Tithal Road, Opp. Rishikesh Apartment, Valsad-396001, Gujarat.	Indian National Congress	Sr. No.105 in part No.120/273 of 179-Valsad Assembly Constituency	1. Dhanani Shri Paresh 2. Chavda Shri Amit 3. Vansh Shri Punjabhai Bhimabhai 4. Thakor Shri Baldevji Chanduji 5. Chavda Dr. C.J. 6. Solanki Shri Naushad Bhaljibhai 7. Rathva Shri Sukhrambhai Hariyabhai 8. Bariya Smt. Chandrikaben Chhaganbhai 9. Gamit Shri Punabhai Dhedabhai 10. Joshiyara Dr. Anil	95 110 93 38 36 60 138 133 171 30
----	---------------	------------	----	--	--------------------------	---	--	--

Place :- Gandhinagar  
Date :- 25/06/2019



**Returning Officer**  
**Returning Officer**  
**Section In Charge of States**

નમૂનો ૩ બ  
(જુઓ નિયમ ૭)

ઉમેદવારી અંગેની સૂચના

શાહ અખિતભાઇ અનિલચંદ્રની ખાલી થયેલ બેઠક ભરવા માટે ગુજરાત વિધાનસભાના ચૂંટાયેલા સભ્યો દ્વારા રાજ્યસભાની પેટા ચૂંટણી.  
આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે ઉપર્યુક્ત ચૂંટણી સંબંધમાં નીચેના ઉમેદવારી પત્રો આજે તા.૨૫/૦૬/૨૦૧૯ના રોજ બપોરના ૩-૦૦ વાગ્યા સુધીમાં મળ્યાં છે.

ઉમેદવારી અનુક્રમ નંબર	ઉમેદવારનું નામ	પિતા/ માતા/ પતિનું નામ	ઉમેદવારની ઉંમર	સરનામું	જુ પક્ષ સાથે જોડાયેલ હોય તે પક્ષનું નામ	મતદાર યાદીમાં ઉમેદવારનો ક્રમાંક	દરખાસ્ત કરનારાઓના નામો	કલમ ૧૫૨ પ્રમાણેની યાદીમાં દરખાસ્ત કરનારાઓના ક્રમાંકો
૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭	૮	૯
૨.	સુભાષચંદ્ર જયશંકર	હિન્નાસ્વામી	૬૪	બંગાલા નં.૯, ૨૩ પુષ્પીરાજ રોડ, નવી દિલ્હી-૧૧૦૦૧૧	ભારતીય જનતા પાર્ટી	૪૦-નવી દિલ્હી વિધાનસભા મતદાર વિભાગના યાદીના અનુક્રમાંક-૧૨૧૧	૧. રૂપાણી શ્રી વિજયકુમાર રમણીકલાલ ૨. ચુડાસમા શ્રી ભૂપેન્દ્રસિંહ મનુભા ૩. કણુ શ્રી આર. સી. ૪. વસાવા શ્રી ગણપત્સિંહ વેસ્તાભાઇ ૫. પરમાર શ્રી હર્ષદભાઇ રમણભાઇ ૬. દેવે શ્રીમતી વિભાવરીબેન વિજયભાઇ ૭. દેસાઇ શ્રી પંડજભાઇ વિનુભાઇ ૮. જાડેજા શ્રી પ્રદિપસિંહ ભગવત્સિંહ ૯. પટેલ શ્રી હર્ષદસિંહ ઠાકોરભાઇ ૧૦. સુખડીઆ શ્રી જીતેન્દ્ર રતીલાલ	૬૯ ૫૮ ૭૯ ૧૫૬ ૧૬૯ ૧૦૪ ૧૧૬ ૪૩ ૧૫૪ ૧૪૨
૩.	સુભાષચંદ્ર જયશંકર	હિન્નાસ્વામી	૬૪	બંગાલા નં.૯, ૨૩ પુષ્પીરાજ રોડ, નવી દિલ્હી-૧૧૦૦૧૧	ભારતીય જનતા પાર્ટી	૪૦-નવી દિલ્હી વિધાનસભા મતદાર વિભાગના યાદીના અનુક્રમાંક-૧૨૧૧	૧. આહિર શ્રી વાસણભાઇ ગોપાલભાઇ ૨. ચાવડા શ્રી રાજેન્દ્રસિંહ રણજીતસિંહ ૩. પટેલ ડો. આશાબેન ડી. ૪. પટેલ શ્રી દુષ્યંતભાઇ રજનીકાંત ૫. શાકડીયા શ્રી વલ્લભભાઇ ગોવિંદભાઇ	૪ ૨૭ ૨૧ ૧૫૩ ૪૮



						<p>5. પરમાર શ્રી પદિપભાઈ બનાભાઈ</p> <p>9. ભરવાડ શ્રી જીરાભાઈ ઘેલાભાઈ</p> <p>૮. જાડેજા શ્રી ધર્મન્દ્રસિંહ મેરુભા</p> <p>૯. પરમાર શ્રી જયદેવસિંહજી ચંદ્રસિંહજી</p> <p>૧૦. પાટકર શ્રી રમણલાલ નાનુભાઈ</p>	<p>૫5</p> <p>૧૨૪</p> <p>૭૮</p> <p>૧૨૮</p> <p>૧૮૨</p>	
૪.	શ્રી શીટસિંહ રાણા	જીવુભા	૫૪	મુ. પો. લલગામડા, તા. દાંબડી, જી. સુરેન્દ્રનગર- ૩૬૩૪૨૧	ભારતીય જનતા પાર્ટી	<p>5૧-દાંબડી વિધાનસભા મતદાર વિભાગના ચાલીના ભાગ-૪૧ અનુક્રમાંક-૩૨૬</p>	<p>૧. પટેલ શ્રી ધનંજીભાઈ</p> <p>૨. પટેલ શ્રી કનુભાઈ કરમશીભાઈ</p> <p>૩. તડવી શ્રી અભેસિંહ મોતીભાઈ</p> <p>૪. ચૌહાણ શ્રી અર્જુનસિંહ ઉદેસિંહ</p> <p>૫. પરમાર શ્રી ઝાજેન્દ્રસિંહ ઉદેસિંહ</p> <p>૬. ચૌહાણ શ્રી બલરાજસિંહ કલ્યાણસિંહ</p> <p>૭. ડોર શ્રી કુબેરભાઈ મનસુખભાઈ</p> <p>૮. મોહીલ શ્રીમતી સીમાબેન અક્ષયકુમાર</p> <p>૯. પટેલ શ્રી સુરેશભાઈ ધનંજીભાઈ</p> <p>૧૦. નાકરાણી શ્રી કેશુભાઈ હીરજીભાઈ</p>	<p>૬૨</p> <p>૪૦</p> <p>૧૩૯</p> <p>૧૧૭</p> <p>૩૩</p> <p>૩૪</p> <p>૧૨૩</p> <p>૧૪૩</p> <p>૫૩</p> <p>૧૦૧</p>
૫.	પંડ્યા ગૌરવ	હેમંતભાઈ	૫૯	‘બીલીપત’, તીથલ રોડ, શ્રવિકેશ ચે. પાઈમેન્ડની સામે, વલસાડ-૩૯૬૦૦૧, ગુજરાત	ભારતીય રાષ્ટ્રીય કોંગ્રેસ	<p>૧૭૯-વલસાડ વિધાનસભા મતદાર વિભાગના ચાલીના ભાગ-૧૨૦/૨૭૩ અનુક્રમાંક-૧૦૫</p>	<p>૧. ભરવાડ શ્રી લાખાભાઈ ભીખાભાઈ</p> <p>૨. પટેલ શ્રી સુરેશકુમાર ચતુરદાસ</p> <p>૩. મુસરીયા શ્રી પ્રવિણભાઈ નરશીભાઈ</p> <p>૪. બારૈયા શ્રી કનુભાઈ મથુરામભાઈ</p> <p>૫. સોહાપરમાર શ્રી કાંતિભાઈ</p> <p>૬. પરમાર શ્રી પુનમભાઈ માધાભાઈ</p> <p>૭. ડાભી શ્રી કાળાભાઈ રઠજીભાઈ</p> <p>૮. ચૌહાણ શ્રી અજીતસિંહ પર્વતસિંહ</p> <p>૯. મેરજા શ્રી બિજેશ</p> <p>૧૦. મકલાણા શ્રી શ્રવિકભાઈ લવજીભાઈ</p>	<p>૩૯</p> <p>૩૭</p> <p>૭૬</p> <p>૧૦૦</p> <p>૧૧૨</p> <p>૧૧૪</p> <p>૧૨૦</p> <p>૧૨૧</p> <p>૬૫</p> <p>૬૩</p>



5.	પંડયા ગૌરવ	હેમંતભાઈ	પદ	'બીલીપત્ર', તીથલ રોડ, શ્રવિકેશ ચેપાઈમેન્ટની સામે, વલસાડ-૩૯૬૦૦૧, ગુજરાત	ભારતીય રાષ્ટ્રીય કોંગ્રેસ	૧૭૯-વલસાડ વિધાનસભા મતદાર વિભાગના ચાલીના ભાગ-૧૨૦/૨૭૩ અનુક્રમાંક-૧૦૫	૧. ધાનાણી શ્રી પરેશ ૨. ચાવડા શ્રી અમિત ૩. વંશ શ્રી પુજાભાઈ ભીમાભાઈ ૪. ઠાકોર શ્રી બળદેવજી ચંદુજી ૫. ચાવડા ડો. સી. ૬. સોલંકી શ્રી નૌશાદ ભલજીભાઈ ૭. રાઠવા શ્રી સુખરામભાઈ હરીયાભાઈ ૮. બાદીયા શ્રીમતી ચંદ્રીકાબેન છાવનભાઈ ૯. ગામીત શ્રી પુનાભાઈ ઢેડાભાઈ ૧૦. જોષિયારા ડો. અનિલ.	૯૫ ૧૧૦ ૯૩ ૩૮ ૩૬ ૫૦ ૧૩૮ ૧૩૩ ૧૭૧ ૩૦
----	------------	----------	----	--	------------------------------	--	--	--

સ્થાન:- ધાલીનગર  
તી:- ૨૫-૦૬-૨૦૧૯



ચંદ્રશી અલિકાદી  
Returning Officer  
Gandhinagar  
Gandhinagar, Gujarat